. I v L l L  I  \ J U V l V / J ^ U r t . i p f c - - U  i - í  j .  " l .

Fkn'’: O D ^

-i.

"roan’:
‘' ' S 3 :

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO DO

MUNICÍPIO DE BACABAL, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei

Federal n° 8.666/93, e considerando a manifestação positiva através de Parecer Jurídico da

Assessoria Jurídica deste município referente ao processo de Adesão à Ata de Registro de Preços

n.° 208/2019/CPL, oriunda do Pregão Eletrônico n° 074/2019/CPL, do município de São Luís -

MA.

R E S O L V E :

HOMOLOGAR a Adesão a Ata de Registro de Preços na condição “carona” que

consiste na contratação de empresa para prestação de serviços de locação de equipamentos e

máquinas pesadas, objeto do Pregão'Eletrônico n° 074/2019/CPL do Município de São Luís -

MA, tendo como detentora da ARPj a empresa: CONSTRUTORA DIGÃO ERELI -  EPP,

inscrita no CNPJ sob o n° 07.193.479/0001-79, no valor de R$ 3.052.362,50 (Três milhões,

cinqüenta e dois mil, trezentos e sessenta e dois reais e cinqüenta centavos).

empresa.

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida

Bacabal 4 MA, em 16 de janeiro de 2020.

CJâflRLqfS a ^ G É  SÁNTOS^^ILVA
Secratário Municipal de Obras e Urbanismo

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal -
MA. 65700-000 Telefone: (99) 3621-0533